§ 2. 1. Gmina Rokietnica zobowiązuje się do pokrycia całości kosztów realizacji zadania i przekazania 

Gminie Tarnowo Podgórne dotacji na ten cel. Zasady i stawki opłat określających dotację ustalone są 

w ustępach 4-7. 

2. Dotacja  w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy zł), będzie  przekazana na konto 

Gminy Tarnowo Podgórne: Bank Millenium S.A. nr 24 1160 2202 0000 0006 4200 2632 na podstawie noty 

wystawionej przez Gminę Tarnowo Podgórne.  

3. Dotacja będzie przekazywana w 4 ratach po 40 000 zł w terminach: